
UCHWAŁA NR L/501/18
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Gryfino do partnerstwa na rzecz realizacji projektu  pn. „Przyjazny e-
urząd – podniesienie jakości usług w zakresie podatków i opłat lokalnych  oraz zarządzania 

nieruchomościami w 6 Miastach: Stargard, Gryfino, Mińsk Mazowiecki, Głogów, Nowy Targ oraz 
Zgorzelec” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja  Rozwój 2014-2020, oś priorytetowa II 
Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy,  gospodarki i edukacji, działanie 2.18 Wysokiej jakości 

usługi administracyjne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) i art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r. poz. 1307) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Gryfino do partnerstwa na rzecz  realizacji projektu 
pn. „Przyjazny e-urząd - podniesienie jakości usług w zakresie podatków i opłat  lokalnych oraz 
zarządzania nieruchomościami w 6 Miastach: Stargard, Gryfino, Mińsk Mazowiecki,  Głogów, Nowy Targ 
oraz Zgorzelec” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej - Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, oś priorytetowa 
II.: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, działanie 2.18 Wysokiej jakości 
usługi administracyjne.

§ 2. Beneficjentem projektu jest DGA S.A. z siedzibą w Poznaniu, ul. Towarowa 37, wpisana do 
rejestru przedsiębiorców w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział 
Gospodarczy, nr KRS: 0000060682, a partnerami w projekcie są: Gmina Miasto Stargard, Gmina 
Gryfino, Gmina Miasta Mińsk Mazowiecki, Gmina Miejska Głogów, Gmina Miasto Nowy Targ, Gmina 
Miejska Zgorzelec.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Kasprzyk

Id: 66E22A17-38D6-4072-8CFB-D166343102E2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsze partnerstwo w ramach projektu „Przyjazny e-urząd - podniesienie jakości usług
w zakresie podatków i opłat lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami w 6 Miastach:
Stargard, Gryfino, Mińsk Mazowiecki, Głogów, Nowy Targ oraz Zgorzelec” zawiązane jest na rzecz
podniesienia efektywności zarządzania usługami dziedzinowymi w obszarze podatków
i opłat lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami w 6 miastach średnich: Stargard, Gryfino,
Mińsk Mazowiecki, Głogów, Nowy Targ oraz Zgorzelec poprzez podniesienie kompetencji
pracowników gmin oraz wdrożenie rozwiązań usprawniających świadczenie w/w usług w
planowym okresie 01.10.2018 r. - 31.03.2020 r.
Do zadań zaplanowanych w projekcie należą:
- wdrażanie rozwiązań z zakresu elektronizacji procesu obsługi podatkowej, automatyzacji
rozliczeń i poprawy dostępności do informacji o sposobie załatwienia i przebiegu sprawy
w miastach: Stargard, Gryfino, Mińsk Mazowiecki, Głogów, Nowy Targ, Zgorzelec (m.in. system
powiadamiania klienta, portal informacji podatkowo - opłatowej);
- doskonalenie kompetencji kadr miast: Stargard, Gryfino, Mińsk Mazowiecki, Głogów, Nowy
Targ, Zgorzelec (m.in. szkolenia z zakresu przepisów i orzecznictwa dotyczącego podatków
i opłat lokalnych);
- doskonalenie kompetencji kadr miast: Stargard, Gryfino, Mińsk Mazowiecki, Głogów, Nowy
Targ, Zgorzelec w obszarach istotnych dla efektywności usług w zakresie zarządzania
nieruchomościami (m.in. szkolenia z zakresu przepisów i orzecznictwa dotyczącego zarządzania
nieruchomościami);
- wdrażanie rozwiązań poprawiających dostęp do usług administracyjnych oraz informacji
o lokalach użytkowych i nieruchomościach gruntowych przeznaczonych pod inwestycje
w miastach: Stargard, Gryfino, Mińsk Mazowiecki, Głogów, Nowy Targ, Zgorzelec.
Partnerzy zostali dobrani z uwagi na zbliżony zakres potrzeb. Lider projektu - DGA S.A.
w Poznaniu posiada doświadczenie w realizacji projektów współfinansowanych ze środków
unijnych. Wkład własny partnerów - w postaci wynagrodzeń pracowników uczestniczących
w szkoleniach - szacowany jest na 188 364,34 zł, w tym dla Gminy Gryfino - 30 690 zł.
Ogólna szacowana wartość projektu: 1 198 246,40 zł.

Sporządzili:

Daniel Adamczyk

Ryszard Stempiński

Id: 66E22A17-38D6-4072-8CFB-D166343102E2. Podpisany Strona 1




